dos alunos do Ensino Fundamental de Vitória de Santo Antão-
PE. ADJUDICO E HOMOLOGO o resultado, em favor das
empresas SAPIENS COMERCIO & DISSEMINADORA DE
CULTURA LTDA, CNPJ: 10.709.003/0001-52, localizada na
R SAO MIGUEL, 1216, 1 ANDAR SALA 02, BOA VISTA,
GARANHUNS/ PE, CEP: 55.292-400 Valor R$ 4.611.581,63
(quatro milhões e seiscentos e onze mil e quinhentos e oitenta e
um reais e sessenta e três centavos).
 
Vitória de Santo Antão-PE, 03 de dezembro de 2025.
 
CARMELO SOUZA DA SILVA
Secretário Municipal de Educação